
Register your newnow: 

www.bosch-home.com/

welcome

cs	Návod	k	použití
 	

MUM 58257 Creation Line
Kuchyňský robot



30 

cs Použití k určenému účelu 

Použití k určenému účelu
Tento spotřebič je určený pouze pro soukromé použití v domácnosti. 
Spotřebič se smí používat pouze pro množství zpracovávaná běžně 
v domácnosti a jim odpovídající doby. Nepřekračujte přípustná 
maximální množství (X „Příklady použití“ viz strana 39).
Spotřebič je vhodný pro míchání, hnětení a šlehání potravin. 
Spotřebič se nesmí používat k přípravě jiných substancí resp. 
předmětů. Při použití dalších dílů příslušenství schválených 
výrobcem jsou možné další aplikace. Spotřebič používejte pouze 
se schválenými originálními díly a příslušenstvím. Díly příslušenství 
nikdy nepoužívejte u jiných spotřebičů. 
Přístroj používejte pouze ve vnitřních prostorách při pokojové 
teplotě a jen do nadmořské výšky 2000 m.

Důležité bezpečnostní pokyny
Návod k použití si pečlivě pročtěte, řiďte se podle něho a uschovejte 
si ho! Při předávání přístroje dále přiložte tento návod. Nedodržení 
pokynů pro správné použití spotřebiče vylučuje odpovědnost 
výrobce za škody tím způsobené.
Tento spotřebič mohou osoby s omezenými fyzickými, senzorickými 
nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi 
a/nebo znalostmi, pokud jsou pod dohledem nebo byly instruovány 
o bezpečném použití spotřebiče a pochopily z toho vyplývající
nebezpečí. Děti se nesmí zdržovat v blízkosti spotřebiče a
připojovacích kabelů a nesmí spotřebič obsluhovat. Děti si nesmí
se spotřebičem hrát. Čištění a údržbu ze strany uživatele nesmí
provádět děti.

 W Nebezpečí úrazu elektrickým proudem a nebezpečí požáru!
■ Přístroj zapojujte a používejte pouze v souladu s údaji na

typovém štítku. Přístroj používejte jen tehdy, když samotný
přístroj ani přívodní kabel není poškozený. Opravy přístroje, např.
výměnu síťového přívodu, smí provádět pouze náš zákaznický
servis, aby nedošlo k ohrožení.

■ Spotřebič zapínejte a vypínejte výhradně otočným přepínačem.
■ Spotřebič nikdy nepřipojujte na spínací hodiny nebo dálkově

ovládané zásuvky. Po celou dobu provozu mějte spotřebič pod
dozorem!

■ Spotřebič neumisťujte na horkém povrchu nebo v blízkosti horkých
povrchů, jako např. varných desek. Síťový kabel se nesmí dostat
do kontaktu s horkými díly nebo být tažen přes ostré hrany.

■ Základní přístroj nikdy neponořujte do vody nebo ho neumisťujte
do myčky na nádobí. Nepoužívejte parní čistič. Spotřebič
nepoužívejte s mokrýma rukama.



31

csDůležité bezpečnostní pokyny

■ Spotřebič musí být po každém použití, v nepřítomnosti dozoru,
před smontováním, demontáží nebo čištěním a v případě
poruchy vždy odpojen od elektrické sítě.
 W Nebezpečí poranění!

■ Před výměnou příslušenství nebo dodatečných částí, které se
při provozu pohybují, musíte spotřebič vypnout a odpojit od
elektrické sítě.

■ Při spuštění výklopného ramena nesahejte do pouzdra, zabráníte
tak přiskřípnutí prstů resp. rukou. Nepřestavujte výklopné
rameno, když je spotřebič zapnutý.

■ Nástroje používejte jen s vloženou mísou, umístěném víku a
nasazených ochranných vík pohonu! Při použití příslušenství
instalujte podle pokynů mísu, víko a ochranná víka pohonu!

■ Během provozu nikdy nesahejte do mísy nebo do plnicí
šachty. Do mísy nebo do plnicí šachty nevkládejte žádné
předměty (např. vařechy). Ruce, vlasy, oděv a ostatní předměty
neumisťujte do blízkosti rotujících dílů. Po vypnutí pohon krátkou
dobu dobíhá. Počkejte na úplné zastavení pohonu.

■ Nikdy nepoužívejte nástroje a příslušenství nebo 2 příslušenství
současně. Při použití příslušenství dodržujte jak tento návod, tak
také příslušné přiložené návody k použití.

■ Příslušenství používejte jen v kompletně sestaveném stavu.
Příslušenství nikdy nesestavujte na základním spotřebiči.
Příslušenství používejte jen v určené pracovní poloze.

■ Nesahejte na ostré nože a hrany krájecího, krouhacího a
strouhacího kotouče. Uchopujte krájecí, krouhací a strouhací
kotouč pouze za okraj!

■ Nedotýkejte se nože mixéru holýma rukama.
■ Nikdy nesahejte do nasazeného mixéru! Mixér nikdy nepoužívejte

bez nasazeného víka.
■ Pozor při manipulaci s ostrými noži, při vyprazdňování zásobníku

a při čištění.
 W Nebezpečí opaření!

Při zpracovávání horké mixované potraviny vystupuje z trychtýře ve 
víku pára. Naplňujte maximálně 0,5 litru horké nebo pěnící tekutiny.

 W Nebezpečí udušení!
Nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým materiálem.

 W Pozor!
Doporučujeme nikdy nenechávat spotřebič zapnutý po delší dobu, 
než je nutné pro zpracování potraviny. Spotřebič neprovozujte ve 
volnoběhu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


